
02 мая 2021 г. Республика Марий Эл, Медведевский район
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1 Захаров Матвей 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 10:19,0 0 10:19,0 1

2 Гардт Никита 2004 КМС КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Красноярский край 10:40,0 0 10:40,0 2

3 Корнев Данила 2004 I
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край 10:58,0 0 10:58,0 3

4 Кириченко Семен 2004 КМС КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Красноярский край 11:09,0 0 11:09,0 4

5 Трутнев Михаил 2004 КМС
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край 11:12,0 0 11:12,0 5

6 Багабиев Амир 2003 КМС МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Республика Татарстан 11:21,0 0 11:21,0 6

7 Котенев Дмитрий 2004 КМС МАУ ДО "ЦДЮТур "Космос" г.Челябинск Челябинская область 11:54,0 0 11:54,0 7

8 Медведев Роман 2005 КМС
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край 11:58,0 0 11:58,0 8

9 Михайлов Павел 2004 КМС МАУ ДО ДДЮТЭ г.Березники Пермский край 12:09,0 0 12:09,0 9

10 Петров Михаил 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 12:15,0 0 12:15,0 10

11 Степанов Николай 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 12:20,0 0 12:20,0 11

12 Ведерников Даниил 2004 КМС Сборная Республики Удмуртия Республика Удмуртия 12:22,0 0 12:22,0 12

13 Жемчужников Александр 2005 КМС КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Красноярский край 12:40,0 0 12:40,0 13

14 Захаров Никита 2004 I
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край 12:42,0 0 12:42,0 14

15 Багабиев Карим 2005 I МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Республика Татарстан 12:53,0 0 12:53,0 15

16 Бутин Дмитрий 2004 II МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Республика Коми 12:55,0 0 12:55,0 16

17 Захаренко Роман 2004 КМС МАУ ДО ДДЮТЭ г.Березники Пермский край 13:07,0 0 13:07,0 17

18 Лумпов Максим 2003 I Сборная Республики Удмуртия Республика Удмуртия 13:28,0 0 13:28,0 18

19 Ложкин Сергей 2005 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 13:32,0 0 13:32,0 19

20 Шалаев Дмитрий 2005 I Сборная Кировской области Кировская область 13:32,0 0 13:32,0 19

21 Леонтьев Максим 2005 I МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Республика Татарстан 13:40,0 0 13:40,0 21

22 Симоненко Родион 2005 I
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край 13:46,0 0 13:46,0 22

23 Рожков Константин 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 13:51,0 0 13:51,0 23

24 Бормотов Родион 2004 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 13:58,0 0 13:58,0 24

25 Завородцев Семён 2004 КМС МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Кемеровская область 14:09,0 0 14:09,0 25

26 Мочалов Максим 2005 I Сборная Кировской области Кировская область 14:09,0 0 14:09,0 25

27 Ильин Роман 2005 КМС Сборная Республики Удмуртия Республика Удмуртия 14:23,0 0 14:23,0 27

28 Солодун Семён 2005 КМС
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край 14:30,0 0 14:30,0 28

29 Эдель Эдуард 2003 КМС МАУ ДО ДДЮТЭ г.Березники Пермский край 14:39,0 0 14:39,0 29

30 Скрипай Иван 2006 I
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край 14:42,0 0 14:42,0 30

31 Павлов Роман 2004 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 14:43,0 0 14:43,0 31

32 Хомутовский Артем 2005 I МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Республика Коми 14:51,0 0 14:51,0 32

33 Дмитриев Сергей 2005 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 14:52,0 0 14:52,0 33

34 Казанцев Владимир 2005 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 14:58,0 0 14:58,0 34

35 Шубников Даниил 2004 КМС Сборная Республики Удмуртия Республика Удмуртия 15:09,0 0 15:09,0 35

36 Шмыков Артем 2005 I Сборная Республики Удмуртия Республика Удмуртия 15:12,0 0 15:12,0 36

37 Шайхутдинов Эмиль 2003 КМС МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Республика Татарстан 15:26,0 0 15:26,0 37

38 Медведев Кирилл 2005 II МБУ ДО Лежневский ЦВР Ивановская область 15:34,0 0 15:34,0 38

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Министерство образования и науки Республики Марий Эл 

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся 

"Весенний призыв"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 16-18 лет
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ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Министерство образования и науки Республики Марий Эл 

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся 

"Весенний призыв"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 16-18 лет

№
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39 Прядун Алексей 2005 I КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Красноярский край 15:36,0 0 15:36,0 39

40 Кадыров Дильназ 2004 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 15:52,0 0 15:52,0 40

41 Зорин Никита 2004 I Сборная Кировской области Кировская область 16:10,0 0 16:10,0 41

42 Кадыров Айнур 2005 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 16:13,0 0 16:13,0 42

43 Волынин Михаил 2005 КМС Сборная Республики Удмуртия Республика Удмуртия 16:15,0 0 16:15,0 43

44 Захаров Владимир 2006 I МБУ ДО Лежневский ЦВР Ивановская область 16:39,0 0 16:39,0 44

45 Петров Дмитрий 2005 КМС
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край 17:04,0 0 17:04,0 45

46 Лещинский Николай 2003 I МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Кемеровская область 17:08,0 0 17:08,0 46

47 Сурков Глеб 2005 I Сборная Пензенской области Пензенская область 17:09,0 0 17:09,0 47

48 Бабакин Матвей 2004 КМС МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Кемеровская область 17:11,0 0 17:11,0 48

49 Неустроев Родион 2004 II МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Республика Коми 17:16,0 0 17:16,0 49

50 Гизатулин Эльнар 2004 I МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Республика Татарстан 17:35,0 0 17:35,0 50

51 Васильев Максим 2005 КМС Сборная Республики Удмуртия Республика Удмуртия 17:48,0 0 17:48,0 51

52 Иванов Михаил 2005 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 17:58,0 0 17:58,0 52

53 Дьяченко Николай 2005 КМС
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край 18:08,0 0 18:08,0 53

54 Петров Александр 2004 II МБУ ДО Лежневский ЦВР Ивановская область 18:12,0 0 18:12,0 54

55 Ившин Дмитрий 2004 I Сборная Кировской области Кировская область 18:14,0 0 18:14,0 55

56 Тухватуллин Исмаил 2005 I МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Республика Татарстан 19:46,0 0 19:46,0 56

57 Макрий Александр 2004 II Сборная Кировской области Кировская область 20:32,0 0 20:32,0 57

58 Смирнов Станислав 2003 I Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
23:07,0 0 23:07,0 58

59 Низамиев Самат 2005 II МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Республика Татарстан 25:09,0 0 25:09,0 59

60 Кудрявцев Александр 2005 I МБУ ДО "Азовская Станция туристов" Омская область сн - 1 сн с дист

61 Синяков Иван 2005 II МБУ ДО "Азовская Станция туристов" Омская область сн - 1 сн с дист

62 Николайков Владимир 2004 II МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Кемеровская область сн - 1 сн с дист

63 Моргунов Дмитрий 2004 II Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
сн - 1 сн с дист

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/
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1 Чеботарева Виктория 2004 КМС МБУ ДО ДЮСШ "Турист" г.Белгород Белгородская область 11:40,0 0 11:40,0 1

2 Линькова Владислава 2005 I МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Республика Коми 12:48,0 0 12:48,0 2

3 Ремнева Софья 2004 I МБУ ДО Лежневский ЦВР Ивановская область 13:22,0 0 13:22,0 3

4 Иванова Генриетта 2004 КМС МОУ ДО "ЦДЮТЭ" ГО Истра Московская область 13:24,0 0 13:24,0 4

5 Микрюкова Мария 2004 КМС МАУ ДО ДДЮТЭ г.Березники Пермский край 13:37,0 0 13:37,0 5

6 Кадилова Анна 2006 КМС КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Красноярский край 13:44,0 0 13:44,0 6

7 Иванова Арина 2003 КМС МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Республика Татарстан 13:47,0 0 13:47,0 7

8 Паськова Софья 2004 КМС
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край 14:01,0 0 14:01,0 8

9 Калинина Ирина 2003 КМС КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Красноярский край 14:30,0 0 14:30,0 9

10 Стрельникова Полина 2004 I МБУ ДО Лежневский ЦВР Ивановская область 14:52,0 0 14:52,0 10

11 Сунцова Кристина 2006 I Сборная Республики Удмуртия Республика Удмуртия 14:55,0 0 14:55,0 11

12 Жулейко Анастасия 2004 КМС МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Кемеровская область 14:57,0 0 14:57,0 12

13 Суворова Ксения 2006 I Сборная Республики Удмуртия Республика Удмуртия 15:13,0 0 15:13,0 13

14 Ибрагимова Алия 2004 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 15:14,0 0 15:14,0 14

15 Шибаева Анна 2004 КМС МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Республика Татарстан 15:15,0 0 15:15,0 15

16 Гелетух Дарья 2003 КМС МОУ ДО "ЦДЮТЭ" ГО Истра Московская область 15:16,0 0 15:16,0 16

17 Хрипкова Дарья 2004 I МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Кемеровская область 15:43,0 0 15:43,0 17

18 Таркан Карина 2003 КМС КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Красноярский край 15:50,0 0 15:50,0 18

19 Лекомцева Валерия 2004 I Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
16:04,0 0 16:04,0 19

20 Дуюнова Екатерина 2003 КМС
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край 16:08,0 0 16:08,0 20

21 Семакина Яна 2006 I Сборная Республики Удмуртия Республика Удмуртия  16:26,0 0 16:26,0 21

22 Талбиева Камилла 2004 КМС МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Республика Татарстан 16:49,0 0 16:49,0 22

23 Маркова Альбина 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 17:09,0 0 17:09,0 23

24 Пермякова София 2005 I МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Кемеровская область 17:11,0 0 17:11,0 24

25 Мельникова Полина 2004 II
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край 17:37,0 0 17:37,0 25

26 Аверьянова Елизавета 2003 I Сборная Пензенской области Пензенская область 17:43,0 0 17:43,0 26

27 Шагабудинова Милена 2005 II МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Республика Коми 18:12,0 0 18:12,0 27

28 Швыдченко Анастасия 2005 КМС МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Республика Татарстан 18:31,0 0 18:31,0 28

29 Огрызкова Анастасия 2003 КМС МОУ ДО "ЦДЮТЭ" ГО Истра Московская область 18:34,0 0 18:34,0 29

30 Ноговицына Дарья 2004 КМС Сборная Кировской области Кировская область 18:35,0 0 18:35,0 30

31 Попова Полина 2003 II МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Республика Коми 18:57,0 0 18:57,0 31

32 Блинова Лана 2003 II Сборная Пензенской области Пензенская область 19:11,0 0 19:11,0 32

33 Волкова Полина 2003 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 19:25,0 0 19:25,0 33

34 Аникина Весна 2006 КМС Сборная Республики Удмуртия Республика Удмуртия 19:43,0 0 19:43,0 34

35 Грицкина Екатерина 2005 I Сборная Кировской области Кировская область 19:45,0 0 19:45,0 35

36 Истомина Елизавета 2004 КМС ДЮСШ "Беля ладья" Славянский район Краснодарский край 20:06,0 0 20:06,0 36

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Министерство образования и науки Республики Марий Эл 

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся 

"Весенний призыв"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 16-18 лет
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ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Министерство образования и науки Республики Марий Эл 

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся 

"Весенний призыв"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 16-18 лет
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37 Григорьева Кира 2004 КМС Сборная Вологодской области  Вологодская область 20:31,0 0 20:31,0 37

38 Антонова Елена 2005 II Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
20:38,0 0 20:38,0 38

39 Мухамедзянова Элина 2005 КМС МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Республика Татарстан 20:48,0 0 20:48,0 39

40 Кувшинова Анна 2006 II МБУ ДО Лежневский ЦВР Ивановская область 21:27,0 0 21:27,0 40

41 Скардова Виктория 2006 II Сборная Пензенской области Пензенская область 21:35,0 0 21:35,0 41

42 Деянова Софья 2005 I Сборная Кировской области Кировская область 21:42,0 0 21:42,0 42

43 Пацера Кристина 2004 КМС ДЮСШ "Беля ладья" Славянский район Краснодарский край 22:21,0 0 22:21,0 43

44 Кондакова Алёна 2004 КМС МБУДО "ЦДО "Перспектива", г.Ханты-Мансийск ХМАО-Югра 22:24,0 0 22:24,0 44

45 Осокина Александра 2004 II МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Республика Коми 23:22,0 0 23:22,0 45

46 Шакирьянова Регина 2005 КМС МАУ ДО "ЦДЮТур "Космос" г.Челябинск Челябинская область 24:41,0 0 24:41,0 46

47 Потапова Ольга 2004 II МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Республика Коми 24:57,0 0 24:57,0 47

48 Зубец Кристина 2005 I МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Республика Коми 25:23,0 0 25:23,0 48

49 Скопина Виктория 2005 II Сборная Кировской области Кировская область 26:15,0 0 26:15,0 49

50 Морозова Екатерина 2004 КМС
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край сн - 1 сн с дист в/к

51 Баталова Екатерина 2003 КМС КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Красноярский край сн - 1 сн с дист в/к

52 Казакова Елизавета 2005 КМС ДЮСШ "Беля ладья" Славянский район Краснодарский край сн - 1 сн с дист в/к

53 Егорова Арина 2005 I Сборная Кировской области Кировская область сн - 1 сн с дист в/к

54 Тулько Ирина 2004 I МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Республика Коми сн - 1 сн с дист в/к

55 Черемискина Кристина 2005 I Сборная Кировской области Кировская область сн - 1 сн с дист в/к

56 Шевченко Виктория 2004 II ДЮСШ "Беля ладья" Славянский район Краснодарский край сн - 1 сн с дист в/к

57 Орлова Анастасия 2005 II Сборная Кировской области Кировская область сн - 1 сн с дист в/к

58 Аликперова Ангелина 2004 II
МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 

г.Ставрополь
Ставропольский край сн - 1 сн с дист в/к

59 Мельникова Марина 2006 II МБУ ДО Лежневский ЦВР Ивановская область сн - 1 сн с дист в/к

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/
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КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Гардт Никита м Красноярский край 10:40,0 2 94 446

КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Кириченко Семен м Красноярский край 11:09,0 4 86 446

КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Жемчужников Александр м Красноярский край 12:40,0 13 56 446

КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Прядун Алексей м Красноярский край 15:36,0 39 21 446

КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Кадилова Анна ж Красноярский край 13:44,0 6 78 446

КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Калинина Ирина ж Красноярский край 14:30,0 9 68 446

КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Таркан Карина ж Красноярский край 15:50,0 18 43 446

1 КГБОУ "Красноярский КЦТиК" Баталова Екатерина ж Красноярский край сн с дист - 0 446 1

МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. г.Ставрополь Корнев Данила м Ставропольский край 10:58,0 3 90 442

МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. г.Ставрополь Трутнев Михаил м Ставропольский край 11:12,0 5 82 442

МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. г.Ставрополь Медведев Роман м Ставропольский край 11:58,0 8 71 442

МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. г.Ставрополь Захаров Никита м Ставропольский край 12:42,0 14 53 442

МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. г.Ставрополь Паськова Софья ж Ставропольский край 14:01,0 8 71 442

МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. г.Ставрополь Дуюнова Екатерина ж Ставропольский край 16:08,0 20 40 442

МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. г.Ставрополь Мельникова Полина ж Ставропольский край 17:37,0 25 35 442

2 МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. г.Ставрополь Морозова Екатерина ж Ставропольский край сн с дист - 0 442 2

МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Багабиев Амир м Республика Татарстан 11:21,0 6 78 384

МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Багабиев Карим м Республика Татарстан 12:53,0 15 50 384

МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Леонтьев Максим м Республика Татарстан 13:40,0 21 39 384

МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Шайхутдинов Эмиль м Республика Татарстан 15:26,0 37 23 384

МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Иванова Арина ж Республика Татарстан 13:47,0 7 74 384

МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Шибаева Анна ж Республика Татарстан 15:15,0 15 50 384

МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Талбиева Камилла ж Республика Татарстан 16:49,0 22 38 384

3 МБУ до ДДЮТиЭ "Простор" Швыдченко Анастасия ж Республика Татарстан 18:31,0 28 32 384 3

Сборная Республики Марий Эл Захаров Матвей м Республика Марий Эл 10:19,0 1 99 384

Сборная Республики Марий Эл Петров Михаил м Республика Марий Эл 12:15,0 10 65 384

Сборная Республики Марий Эл Степанов Николай м Республика Марий Эл 12:20,0 11 62 384

Сборная Республики Марий Эл Ложкин Сергей м Республика Марий Эл 13:32,0 19 41 384

Сборная Республики Марий Эл Ибрагимова Алия ж Республика Марий Эл 15:14,0 14 53 384

Сборная Республики Марий Эл Маркова Альбина ж Республика Марий Эл 17:09,0 23 37 384

4 Сборная Республики Марий Эл Волкова Полина ж Республика Марий Эл 19:25,0 33 27 384 3

Сборная Республики Удмуртия Ведерников Даниил м Удмуртская Республика 12:22,0 12 59 343

Сборная Республики Удмуртия Лумпов Максим м Удмуртская Республика 13:28,0 18 43 343

Сборная Республики Удмуртия Ильин Роман м Удмуртская Республика 14:23,0 27 33 343

Сборная Республики Удмуртия Шубников Даниил м Удмуртская Республика 15:09,0 35 25 343

Сборная Республики Удмуртия Сунцова Кристина ж Удмуртская Республика 14:55,0 11 62 343

Сборная Республики Удмуртия Суворова Ксения ж Удмуртская Республика 15:13,0 13 56 343

Сборная Республики Удмуртия Семакина Яна ж Удмуртская Республика 16:26,0 21 39 343

5 Сборная Республики Удмуртия Аникина Весна ж Удмуртская Республика 19:43,0 34 26 343 5

МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Бутин Дмитрий м Республика Коми 12:55,0 16 47 257

МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Хомутовский Артем м Республика Коми 14:51,0 32 28 257

МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Неустроев Родион м Республика Коми 17:16,0 49 11 257

МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Линькова Владислава ж Республика Коми 12:48,0 2 94 257

МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Шагабудинова Милена ж Республика Коми 18:12,0 27 33 257

МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Попова Полина ж Республика Коми 18:57,0 31 29 257

6 МБОУ "ООШ им И.П.Морозова" с.Межадор Осокина Александра ж Республика Коми 23:22,0 45 15 257 6

МАУ ДО ДДЮТЭ г.Березники Михайлов Павел м Пермский край 12:09,0 9 68 226

МАУ ДО ДДЮТЭ г.Березники Захаренко Роман м Пермский край 13:07,0 17 45 226

МАУ ДО ДДЮТЭ г.Березники Эдель Эдуард м Пермский край 14:39,0 29 31 226

7 МАУ ДО ДДЮТЭ г.Березники Микрюкова Мария ж Пермский край 13:37,0 5 82 226 7

МБУ ДО Лежневский ЦВР Медведев Кирилл м Ивановская область 15:34,0 38 22 219

МБУ ДО Лежневский ЦВР Захаров Владимир м Ивановская область 16:39,0 44 16 219

МБУ ДО Лежневский ЦВР Петров Александр м Ивановская область 18:12,0 54 6 219

МБУ ДО Лежневский ЦВР Ремнева Софья ж Ивановская область 13:22,0 3 90 219

МБУ ДО Лежневский ЦВР Стрельникова Полина ж Ивановская область 14:52,0 10 65 219

МБУ ДО Лежневский ЦВР Кувшинова Анна ж Ивановская область 21:27,0 40 20 219

8 МБУ ДО Лежневский ЦВР Мельникова Марина ж Ивановская область сн с дист - 0 219 8

МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Завородцев Семён м Кемеровская область 14:09,0 25 35 201

МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Лещинский Николай м Кемеровская область 17:08,0 46 14 201

МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Бабакин Матвей м Кемеровская область 17:11,0 48 12 201

МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Николайков Владимир м Кемеровская область сн с дист - 0 201
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ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Министерство образования и науки Республики Марий Эл 

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди 

обучающихся "Весенний призыв"

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 лет

№
 п

/п

Делегация Участник
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ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Министерство образования и науки Республики Марий Эл 

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди 

обучающихся "Весенний призыв"

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 лет

№
 п

/п

Делегация Участник

МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Жулейко Анастасия ж Кемеровская область 14:57,0 12 59 201

МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Хрипкова Дарья ж Кемеровская область 15:43,0 17 45 201

9 МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Пермякова София ж Кемеровская область 17:11,0 24 36 201 9

Сборная Кировской области Шалаев Дмитрий м Кировская область 13:32,0 19 41 184

Сборная Кировской области Мочалов Максим м Кировская область 14:09,0 25 35 184

Сборная Кировской области Зорин Никита м Кировская область 16:10,0 41 19 184

Сборная Кировской области Ившин Дмитрий м Кировская область 18:14,0 55 5 184

Сборная Кировской области Ноговицына Дарья ж Кировская область 18:35,0 30 30 184

Сборная Кировской области Грицкина Екатерина ж Кировская область 19:45,0 35 25 184

Сборная Кировской области Деянова Софья ж Кировская область 21:42,0 42 18 184

10 Сборная Кировской области Скопина Виктория ж Кировская область 26:15,0 49 11 184 10

МОУ ДО "ЦДЮТЭ" ГО Истра Иванова Генриетта ж Московская область 13:24,0 4 86 164

МОУ ДО "ЦДЮТЭ" ГО Истра Гелетух Дарья ж Московская область 15:16,0 16 47 164

11 МОУ ДО "ЦДЮТЭ" ГО Истра Огрызкова Анастасия ж Московская область 18:34,0 29 31 164 11

12 МБУ ДО ДЮСШ "Турист" г.Белгород Чеботарева Виктория ж Белгородская область 11:40,0 1 99 99 12

Сборная Пензенской области Сурков Глеб м Пензенская область 17:09,0 47 13 94

Сборная Пензенской области Аверьянова Елизавета ж Пензенская область 17:43,0 26 34 94

Сборная Пензенской области Блинова Лана ж Пензенская область 19:11,0 32 28 94

13 Сборная Пензенской области Скардова Виктория ж Пензенская область 21:35,0 41 19 94 13

МАУ ДО "ЦДЮТур "Космос" г.Челябинск Котенев Дмитрий м Челябинская область 11:54,0 7 74 88

14 МАУ ДО "ЦДЮТур "Космос" г.Челябинск Шакирьянова Регина ж Челябинская область 24:41,0 46 14 88 14

Сборная Чувашской Республики Смирнов Станислав м
Чувашская Республика - 

Чувашия
23:07,0 58 2 65

Сборная Чувашской Республики Моргунов Дмитрий м
Чувашская Республика - 

Чувашия
сн с дист - 0 65

Сборная Чувашской Республики Лекомцева Валерия ж
Чувашская Республика - 

Чувашия
16:04,0 19 41 65

15 Сборная Чувашской Республики Антонова Елена ж
Чувашская Республика - 

Чувашия
20:38,0 38 22 65 15

ДЮСШ "Беля ладья" Славянский район Истомина Елизавета ж Краснодарский край 20:06,0 36 24 41

ДЮСШ "Беля ладья" Славянский район Пацера Кристина ж Краснодарский край 22:21,0 43 17 41

ДЮСШ "Беля ладья" Славянский район Казакова Елизавета ж Краснодарский край сн с дист - 0 41

16 ДЮСШ "Беля ладья" Славянский район Шевченко Виктория ж Краснодарский край сн с дист - 0 41 16

17 Сборная Вологодской области Григорьева Кира ж Вологодская область 20:31,0 37 23 23 17

18 МБУДО "ЦДО "Перспектива", г.Ханты-Мансийск Кондакова Алёна ж ХМАО-Югра 22:24,0 44 16 16 18

МБУ ДО "Азовская Станция туристов" Кудрявцев Александр м Омская область сн с дист - 0 0

19 МБУ ДО "Азовская Станция туристов" Синяков Иван м Омская область сн с дист - 0 0 19

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/
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